

Referat
Bestyrelsesmøde Resenbro
Mandag d. 20. februar 2023
Kl. 19.00 – 21.30
Mødet afholdes på Langsøskolen

Mødeleder: Mia Referent: DK Forældrenyt: Tine Afbud: DK, Bjarke		
1. (O) 19.00-20.10	Fællesmøde med Langsøskolen, Voel Skole og Resenbro skole 1) velkomst v. Keld 1) Rammesætning omkring samarbejdsaftale v. Jakob 3) Busplan og status v. Henrik 2) Korte oplæg omkring skærmpolitik på de respektive skoler 3) Diskussion i grupper med udgangspunkt i oplæg (Se bilag)	
Pause 20.10-20.30		
2. (O) 20.30-20.35	Nyt fra ledelsen Nyt fra bestyrelsesformanden Nyt fra andre	<ul style="list-style-type: none">- Hørings svar ifm. Formulering af en politisk ambition for folkeskolen: Høringsmateriale til formulering af politisk ambition for Folkeskolen i SK. Vi ved endnu ikke hvad det ender ud i, men det er fremvist for bestyrelsen. Dog kan SB ikke nå at diskutere det, da det er fremsendt så sent.- Udskydelse af klasseloft på 26 i 0. klasse til 24-25- Forlængelse af frihedsgrader i skoleåret 23-24- "Sproget slår": Elevrådet har gennemført en undersøgelse. Resultatet formidles til alle på trivselsdagen af elevrådet.- Vinterferiepasning gik godt. Gode aktiviteter, de fleste husker at melde fra, hvis de alligevel ikke får brug for pasning. Nyt fra formanden: <ul style="list-style-type: none">- Kapacitetsudfordring er i økonomisk udvalg og der skal træffes beslutning

		om, om midlerne skal fremrykkes/fremskynde processen.
3. (B) 20.35-20.40	Principper: Godkendelse af princip for klassesdannelse. (Se bilag)	Tilføjelse af afsnit om sammenlægning af hold jf. fald i elevtal. Rettelse: Ved sammenlægning informeres forældre på AULA, og der indkaldes til et informationsmøde. Der lægges op til, at forældrerådene kører det som én klasse, så det er mindre sårbart, hvis der sker ændringer i holddelingen. Princippet er godkendt.
4. (O, D) 20.40 – 20.55	Sikker trafikvej til skole. Brug af fællessti mellem Dybdalsvej og Stidalen. Skolepatrolje på Stidalsvej (Se bilag)	Jakob orienterer om forslag til alternativ rute til skole/cykelrute. Forslag om at beboerne i området skal orienteres om forslaget. Forslaget skal omkring grundejerforeningen, som står for vedligehold af stien, før det meldes officielt ud som en anbefaling. Bekymring omkring vedligehold af stien, hvis det laves som en officiel anbefaling fra skolens side. Borgmesteren har foreslået, at der skal sættes et skilt op om, at det er cykelsti (ikke for motoriserede køretøjer). Forslaget er det eneste mulighed for at sikre en sikker skolevej. Jakob vil gerne deltage i et møde med grundejerforeningen. Tine inviterer. Med den alternative rute sikrer man sig bedst muligt, at børnene ikke skal krydse Stidalsvej andre steder end ved "overgangen", som fører til stien i læbæltet. Overvejelse omkring skolepatrolje på Stidalsvej.
5. (O, D, B) 20.55-21.30	Kommende arbejde med principper - Princip for meddelelsesbogen - Oplæg om meddelelsesbog (se oversigt over principper) Skole/forældre input til meddelelsesbogen	Sætte scenen 1. udkast til princip med minimumskrav Revidering i aug. Niels, Alex og Christopher deltager i udvalget til udarbejdelse af princippet om Meddelelsesbog og Samarbejde mellem skole og hjem. Det anbefales, at det pædagogiske personale inddrages i processen. Det sidste arbejde med princippet for holddannelse har været en fin

O: orientering D: drøftelse B: beslutning

Møderække kommende år.	Kage	Forældrenyt
Torsdag d. 23. marts SB7	Niels	Louise
Onsdag d. 10. maj SB8	Louise	Tine
Tirsdag d. 6. juni SB9	Spise ude	Alex

Normalt mødetidspunkt er 19.00-21.30 på skolen.

Andre møder:

Marts Dialogmøde med DSFU (bestyrelsesformand + skoleleder) Dato kommer.

Kommende punkter:

Skal vi have dyr? Forældrehenvendelse.
(Tag kontakt til Voel)

Princip for opslag på Aula.